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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Godkänna att miljöförvaltningen anordnar konferensen 

Building Sustainability 2016 enligt detta tjänsteutlåtande.  

 

 

 

 

Gunnar Söderholm Gustaf Landahl 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Miljöförvaltningen planerar tillsammans med Sweden Green 

Building Council en internationell konferens om hållbart 

stadsbyggande. Syftet med konferensen är att utbyta erfarenheter 

och diskutera de senaste nyheterna på den svenska och 

internationella arenan. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar 

godkänna att förvaltningen i samarbete med Sweden Green 

Building Council med flera anordnar konferensen. 

Bakgrund 

Miljöförvaltningen har arrangerat Building Sustainability 2010, 

2012 och 2014, de senaste två tillfällena i samarbete med Sweden 

Green Building Council. Därutöver har förvaltningen medverkat 

som medarrangör vid Sweden Green Building Conference 2015.  

 

Det övergripande syftet med konferensen 2016 är att utbyta 

erfarenheter inom hållbart stadsbyggande samt att möjliggöra för 

deltagarna att nätverka. Konferensen hålls i Stockholm och i 

samband med konferensen har World Green Building Council sin 

världskongress. Utöver denna organisation pågår diskussion med 

både C40 och ICLEI, om deras medverkan.  Det blir således ett stort 

evenemang med en bred, internationell utblick och deltagare och 

talare från hela världen.  
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Det övergripande syftet är att utgöra en bred konferens rörande 

hållbart byggande. Många olika aspekter ska beröras som 

exempelvis miljöcertifiering av byggnader, ekosystemtjänster, 

energieffektivitet, social hållbarhet, smarta städer, hållbara 

konstruktioner med mera. 

  

Ärendet 

Tillsammans med SGBC ska Miljöförvaltningen arbeta med att 

planera, förbereda och genomföra konferensen Sweden Green 

Building Council som ska hållas 18-19 oktober 2016 på Stockholm 

Waterfront Congress Centre i Stockholm. Det beräknas att 

konferensen ska ha över 1000 deltagare.  

 

Ärendets beredning 

Miljöförvaltningen deltar i planeringen, förberedelserna och 

genomförandet av konferensen som kommer ha ett starkt 

internationellt perspektiv. Miljöförvaltningen sitter i styrgruppen för 

konferensen och deltar i den övergripande planeringen. 

Förvaltningen deltar även i Programrådet tillsammans med 

representanter från SGBC och Miljörapporten för att säkerställa ett 

intresseväckande program. 

 

Miljöförvaltningen ansvarar också för att se till att det finns minst 

tre medarrangörer till konferensen. I ansvaret ingår att ha kontakt 

med de utvalda organisationerna under framtagandet av 

konferensens program där medarrangörerna har möjlighet att ge 

input och bidra med talare och moderatorer. Troliga medarrangörer 

är Formas och Centrum för hållbart samhällsbyggande på KTH. 

Även Energimyndigheten och SKL önskas delta som medarrangörer 

vid konferensen. 

 

Miljöförvaltningen ansvarar också för kontakten med de 

internationella nätverken, bland annat C40 och ICLEI. Dessa är 

särskilt viktiga eftersom konferensen har en starkt internationell 

prägel. De internationella nätverken ska bidra och sprida inbjudan 

till ett stort nätverk av intressanta personer som förhoppningsvis vill 

delta i konferensen. Nätverken har också möjlighet att ge input till 

programmet samt bidra med bra talare till både plenum och 

sessioner. I samband med att nätverken C40 och ICLEI kommer till 

konferensen erbjuds de möjlighet att hålla sina nätverksmöten.  
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Miljöförvaltningen avser att tillsätta en intern programgrupp för att 

ta fram teman och ämnen som Stockholms stad vill lyfta fram på 

konferensen. Detta är ett unikt tillfälle både att redovisa de lyckade 

projekt som staden har drivit de senaste åren och att inhämta 

erfarenheter från övriga länder gällande hållbart samhällsbyggande. 

 

 

Ekonomi 

Den framtagna budgeten redovisar kostnader på drygt 4,5 Mkr och 

avsikten är att konferensen ska bära sina kostnader med intäkter 

från konferensdeltagare, medarrangörer och sponsorer. Konferensen 

bär sina egna kostnader vid knappt 700 betalande deltagare. 

Miljöförvaltningen och SGBC bidrar med arbetstid i 

förberedelserna för konferensen. För miljöförvaltningen beräknas 

att ungefär en halvtids resurs kommer att arbeta med konferensen 

från december 2015 och fram till och med konferensens 

genomförande. Deltagandet för moderatorer och talare kommer att 

vara utan kostnad för de som medverkar. Deltagare från Stockholms 

stad och SGBC kommer att ha en rabatterad avgift vid tidig 

anmälan till konferensen. Den tidiga anmälningsperioden sträcker 

sig fram till 30 juni 2016.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Miljöförvaltningen föreslår att nämnden beslutar att förvaltningen 

ska anordna konferensen Building Sustainability/SGBC2016 enligt 

det som redovisats i detta tjänsteutlåtande.  

 

SLUT 

 

Bilaga 

Samarbetsavtal. Dnr 2015-010856 


